
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

7 

34 

38 

11 

46 

Nome 

DAL LIO DANIEL 

GORJAN TOMI 

DAL LIO ANGELICA 

OBREZA MIA 

TONOLO NICOLA 

Classe 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

OHVALE MONO 

Giri 

11 

11 

11 

11 

10 

Tempo Totale 

8:23.202 

8:23.481 

8:54.209 

8:54.734 

9:00.764 

Diff 

0.279 

31.007 

31.532 

1 Giro 

Tempo Migliore 

45.017 

44.995 

47.689 

47.616 

47.924 

Nel Giro 

6 

6 

10 

10 

5 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.279 

Velocità  Media 

59,022 

Miglior tempo sul giro 

44.995 

Velocità Migliore 

60,007 

Giro Migliore di 

34 - GORJAN TOMI 

Stampato: 21/06/2015 15.31.11 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

Trofeo Veneto Minimoto UISP - 2^ prova 

OHVALE MONO 

Manche 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:20:26 

Pista Verde 0,750 Km. 

21/06/2015 15:30 


